

حضور ۲۷ میلیونی آزادگان جهان در مراسم اربعین حسینی

کربلا به بزرگ‌ترین میعادگاه تاریخ تبدیل شده است

لیک یا مهدی



شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۴ / ۲۳ صفر ۱۴۲۷ / ۵ دسامبر ۲۰۱۵ / سال هشتم / شماره ۱۷۶۴ / ۱۶ صفحه ۱۰۰۰
VATAN-E-EMROOZ / Vol.08 / No.1764 / Sat.Dec.05, 2015 / ISSN:2008-2886

خطرات امنیت ملی ارزیابی جدید آمانو

بدتر از برجام

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر و ایران متهم به تلاش ساختارمند برای طراحی سلاح هسته‌ای تا قبل از سال ۲۰۰۳ شد!
با گزارش آمانو، ادعاهای آمریکا درباره برنامه هسته‌ای ایران تأیید و برجام به‌عنوان یک اقدام تنبیهی توجیه می‌شود



انفجاری هسته‌ای را دارند». درباره تست ادعایی در میون نتیجه می‌گیرد: «فناوری MPI توسعه یافته توسط ایران ویژگی‌های مربوط به یک وسیله انفجاری هسته‌ای به اضافه ویژگی‌های مربوط به شمار کوچکی از کاربردهای جایگزین را دارد». درباره مخزن آزمایش‌های هیدرودینامیک در پارچین همه توضیحات ایران را زیر سؤال برده و تلوخا نتیجه می‌گیرد این مخزن وجود داشته ولی ایران آن را از بین برده است. درباره محاسبات نوترونیک و مدل‌سازی رایانه‌ای هم نتیجه می‌گیرد: «براساس همه اطلاعات در دسترس آژانس (شامل اطلاعات دریافت‌شده از اجرای نقشه راه) آژانس ارزیابی می‌کند که ایران مدل‌سازی رایانه‌ای یک وسیله انفجاری هسته‌ای را قبل از ۲۰۰۴ و بین ۲۰۰۵ و ۲۰۰۹ انجام داده است». در نهایت هم به طور کلی نتیجه گرفته است: «آژانس ارزیابی می‌کند طیفی از فعالیت‌های مرتبط با توسعه یک وسیله انفجاری هسته‌ای در ایران قبل از پایان سال ۲۰۰۳ میلادی به‌عنوان تلاشی هماهنگ انجام شده و برخی فعالیت‌ها بعد از سال ۲۰۰۳ میلادی اتفاق افتاده است. آژانس همچنین ارزیابی می‌کند این فعالیت‌ها فراتر از امکان‌سنجی و مطالعات علمی، کسب مهارت‌ها و توانمندی‌های فنی مرتبط و مشخص، پیشرفت یافته‌اند. آژانس نشانه‌های معتبری از فعالیت‌ها در ایران درباره توسعه وسیله انفجاری هسته‌ای بعد از سال ۲۰۰۹ میلادی در اختیار ندارد». البته در کنار همه این پاراگراف‌ها، جملات تعارف‌گرفته‌ای - احتمالاً برای کاستن از تلخی ارزیابی‌های یک سوپه آژانس - درج شده مبنی بر اینکه این فعالیت‌ها می‌توانستند کاربردهای دیگری هم داشته

خود کوشیده است هر گونه اتهام به ایران مبنی بر اینکه به هر شکلی درگیر یک پروژه ساخت وسیله انفجاری هسته‌ای بوده، دروغین و هر سندی در این باره جعلی است. متقابلاً طرف غربی عقیده داشته برنامه هسته‌ای ایران از ابتدا با نیت تسلیحاتی آغاز شده و این نیت تا مدت‌ها و بلکه تا همین امروز حفظ شده است. ریشه همه قطعنامه‌ها و تحریم‌ها همین ادعا بوده و قلب همه مذاکرات را هم رسیدگی به این ادعا شکل می‌داده است. آژانس با همه سرسپردگی‌ای که به کشورهای غربی دارد، در طول این بیش از یک دهه هرگز نتوانسته بود درباره این ادعاها به یک قضاوت نهایی برسد. ارزیابی کلاسیک آژانس این بود که شواهدی روی هم رفته معتبر از وجود یک بعد نظامی در گذشته برنامه هسته‌ای ایران در دست دارد و از ایران می‌خواست همکاری کند تا بتواند قضاوت کند که این شواهد تا چه حد صحیح و کامل است. گزارش بر سرش به قضاوت و از شواهد به حکم اتفاتی است که در گزارش روز چهارشنبه به نحو بسیار نگران‌کننده‌ای رخ داده است.

۲- آژانس در گزارش جدید خود درباره همه جزئیات ادعاهای موسوم به ابعاد احتمالی نظامی، نتیجه‌گیری نهایی کرده است. این جزئیات پیش‌تر یک بار در گزارش نوامبر ۲۰۱۱ فهرست شده بود. آژانس در ارزیابی خود نکات کلیدی گزارش ۲۰۱۱ را تکرار می‌کند اما برخلاف آن گزارش، به توصیف مساله بسنده نکرده و دوری نهایی خود را هم عرضه می‌کند. درباره «چاشنی‌های انفجاری (سیم) آژانس می‌گوید: «چاشنی‌های این است که چاشنی‌های سیم‌پل انفجاری ساخته‌شده توسط ایران، خصایص مربوط به ماده

کربلا بزرگ‌ترین زیارتگاه تاریخ بشر است
میعادگاه جهانی اربعین

گزارش یک گروه بین‌المللی: ترکیب ۲ عنصر «عشق» و «یمان» در پیشگاه تاریخ در صحرای کربلا، بار دیگر رکورد بزرگ‌ترین تجمع بشری را جابه‌جا کرد به طوری که حاسدان غرب نیز در نهایت سکوت عامدانه خود را در قبال عظمت مراسم اربعین ۱۳۳۷ هجری قمری شکستند. به فاصله ۲ ماه پس از فاجعه‌آفرینی آل سعود در حج ابراهیمی که آمار بیشترین تلفات زائران بیت‌الله الحرام - حدود ۷ هزار نفر - را تاریخی ساخت، بیش از ۲۷ میلیون عاشق امام حسین(ع)، پیادروی اربعین در قلب عراق را به جهانی‌ترین رویداد عصر حاضر بدل کردند.

خبرگزاری فرانسه در گزارشی از کربلا، موفقیت ابعاد امنیتی کنترل چنین سیل عظیمی از جمعیت آن هم در چند قدمی تروریست‌ها را مخابره کرد. تاکید بر امنیت این مراسم گسترده توسط خبرگزاری فرانسه که دست‌کم بازه‌ای ۲ هفته‌ای را قبل و بعد از روز اربعین حسینی شامل می‌شود از آن جهت حائز اهمیت است که مخوف‌ترین سازمان‌های امنیتی غربی از جمله «اس‌دی» فرانسه هم نتوانستند مانع اقدامات تروریستی داعش در قلمروی خود شوند و پاریس اینک تحت حکومت نظامی است. اما روزنامه آمریکایی «ینترنشنال بیزینس تایمز» با تایید گزارش سال گذشته نشریه هافینگتون پست، بر این نکته تاکید کرد که مراسم اربعین بزرگ‌ترین گردهمایی مذهبی سالانه بشری است. دیوید اسلیم، نویسنده «آی‌بی تایمز» با شرح مناسبت چهلمین روز شهادت نوه و جانشین پیامبر اسلام(ص) در سال ۶۸۰ میلادی در صحرای کربلا، نوشت: اگر چه اجتماع آیینی هندوها در حاشیه رود گنگ در شهر الله‌آباد هندوستان زائران مذهبی بیشتری را شامل می‌شود اما بر خلاف اربعین، مراسم «کومب‌ملا» نه هر سال که ۳ سال یک بار برگزار می‌شود.

این در حالی است که راهپیمایی ده‌ها میلیونی عراقی‌ها و زائران خارجی از نقاط مختلف به سمت شهر کربلا - محل شهادت امام سوم شیعیان - دست‌کم برای بیش از نیم قرن پس از احیای آن در قرن بیستم - راهپیمایی علمای کفن‌پوش نجف در جولای ۱۹۶۳ / خرداد ۱۳۴۲ - دیگر صرفاً جنبه آیینی ندارد و در حقیقت به مثابه حمایتی سیاسی از نهضت امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی منتج از آن است.

از طرف دیگر اربعین به محلی برای تجلی

تغییر نشانی

اداره تمرکز و توزیع آگهی های دولتی

از تاریخ ۹۴/۰۹/۱۷ به نشانی ذیل منتقل می گردد:

خیابان شهید مطهری، بعد از قائم مقام قراهنی، خیابان فجر (جم سابق)، بن بست مدائن، پلاک ۱۱

تلفن: ۸۸۳۱۳۲۴۷-۹

بازگشت همه به‌سوی اوست

همکار گرامی جناب آقای مهدی حبیبی

مصیبت درگذشت والده گرامی را به جنابعالی تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه غفران و آمرزش و برای شما و خانواده محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت داریم

وطن امروز

آگهی فروش ملک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد ملک خود واقع در کیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کرج، جنب پمپ گاز، خیابان عاشوری، خیابان شفیعی، محل سابق آلبار شرکت دیزل الکترونیک را از طریق مزایده به صورت قسامتی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۹۴/۰۹/۰۷ لغایت ۹۴/۰۹/۱۸ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۴۲۳۷۱۰۱۲ و ۴۲۳۷۱۰۱۹ (داخلی ۷۶۰۹ و ۷۶۱۱) تماس حاصل فرمایند.

سازمان اموال و املاک ستاد (رجوع به صفحه ۵)

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

دریچه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

خدمات خارق‌العاده

خبرگزاری فرانسه در گزارشی از این مراسم آورد: «برخی شیعیان حتی از شهرهای بسیار دور مانند بصره (۵۰۰ کیلومتری در جنوب عراق) آمده بودند».

ادامه در صفحه ۵